MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad util
Autonomia de operacion
Potencia de caldera
Potencia de plancha
Alimentacion eléctrica
Presién vapor

Peso

07/03/2026
www.mirandaeserra.pt

GENERADOR DE VAPOR CON PLANCHA
VAPORINO INOX MAXI

Ref: 0908.468.002A
Magnus

Estructura externa en acero inox.

Generador de vapor dotado de plancha, valvula regulable, doble
valvula de seguridad, termostato de seguridad en caso de averia,
mandmetro de presién y caldera en acero inox de 2.8 I.

Alimentacién manual de agua.

Incluye plancha con manguera de vapor 1.85 metros.

260x360x280 mm
231

3h

1300 W

800 W
230V/1/50-60 Hz
2.8 bar

8.2 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

