



## GENERADOR DE VAPOR CON PLANCHA VAPORINO INOX MAXI

Ref: 0908.468.002A Magnus

Estructura externa en acero inox.

Generador de vapor dotado de plancha, válvula regulable, doble válvula de seguridad, termostato de seguridad en caso de avería, manómetro de presión y caldera en acero inox de 2.8 l.

Alimentación manual de agua.

Incluye plancha con manguera de vapor 1.85 metros.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	260x360x280 mm
Capacidad útil	2.31
Autonomía de operación	3 h
Potencia de caldera	1300 W
Potencia de plancha	800 W
Alimentación eléctrica	230V/1/50-60 Hz
Presión vapor	2.8 bar
Peso	8.2 kg